
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 12 0 38

Вкупно - вид на предмет 12 0 38

Вкупно - област 12 0 38

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
129 0 144

Определени дејствија во 

претходна постапка-
51 0 76

Овластено следење на 

комуникации
5 0 21

Вкупно - вид на предмет 185 0 241

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
188 0 1282

Повикани лица на 

издржување казна 
129 0 519

Прекин на издржување на 

казна
1 0 10

Извршување на одземен 

имот и предмети
64 0 99

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
50 0 177

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
129 0 2400

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

26 8 30

26 8 30

26 8 30

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

15 132 12

25 51 25

16 21 0

56 204 37

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

1094 486 796

390 211 308

9 0 10

35 65 34

127 138 39

2271 631 1769
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 561 0 4490

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
40 0 71

Кривични предмети 

спрема малолетници
20 0 85

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
3 0 4

Вкупно - вид на предмет 63 0 160

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3743 0 4260

Предмети за кривично 

полнолетни
190 0 1799

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
221 0 480

Вкупно - вид на предмет 4154 0 6539

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
21 0 166

За кривичен совет -

организиран криминал
189 0 262

Вкупно - вид на предмет 210 0 428

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
9 0 16

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
17 0 60

3 0 3

3929 1531 2959

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

31 28 43

65 9 76

1 1 3

97 38 122

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

517 4177 83

1609 300 1499

259 263 217

2385 4740 1799

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

145 27 139

73 186 76

218 213 215

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

7 6 10

43 26 34
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Вкупно - вид на предмет 26 0 76

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
389 0 427

Прекршочни предмети 558 0 12067

Кривичен совет за 

прекршоци
15 0 94

Вкупно - вид на предмет 962 0 12588

Вкупно - област 6161 0 24522

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
234 0 355

Вкупно - вид на предмет 234 0 355

Вкупно - област 234 0 355

Вкупно 6407 0 24915

50 32 44

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

38 423 4

11509 1566 10501

79 30 64

11626 2019 10569

18361 8777 15745

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

121 237 118

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев

3/3

121 237 118

121 237 118

18508 9022 15893


